
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

18.07.2017                             № 468 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации МО «Ахтубинский район» 

от 30.11.2010 № 1572 

 

В целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством административных регламентов администрации МО 

«Ахтубинский район», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального 

образования «Ахтубинский район», а также с учетом замечаний АУ АО 

«МФЦ», администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующее изменение в постановление администрации МО 

«Ахтубинский район» от 30.11.2010 № 1572 «Об утверждении 

административного регламента администрации МО «Ахтубинский район» по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных 

участков в аренду для строительства с предварительным согласованием 

места размещения объекта»: 

1.1. Дополнить регламент приложением 3 согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Ахтубинский район» в разделе 

«Администрация» подраздел «Документы Администрации» подраздел 

«Утвержденные административные регламенты», в федеральной 

государственной информационной системе «Сводный реестр 

государственных и муниципальных услуг (функций)» и в федеральной 

государственной информационной системе «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)».  



3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном 

сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский район» в 

разделе «Администрация» подраздел «Документы Администрации» 

подраздел «Утвержденные административные регламенты», в федеральной 

государственной информационной системе «Сводный реестр 

государственных и муниципальных услуг (функций)» и в федеральной 

государственной информационной системе «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

 к постановлению администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 18.07.2017 № 468 

 

Приложение 3  

к административному регламенту 
 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ
1
 

филиалов МФЦ и территориально-обособленных структурных 

подразделений МФЦ, в которых организуется предоставление 

муниципальных услуг  администрации МО «Ахтубинский район» 

№ 

п/п 

Наименование  

филиала МФЦ и (или) ТОСП 

МФЦ 

Местонахождение  

филиала МФЦ и (или) ТОСП МФЦ 

Филиалы АУ АО «МФЦ» 

1 Центральный офис автономного 

учреждения Астраханской 

области «Многофункциональный 

центр предоставления 

государственных и 

муниципальных услуг» (далее - 

АУ АО «МФЦ») 

г. Астрахань, Кировский район,  

 ул. Бабефа, 8 

тел. 8(8512)66-88-07, 66-88-09 

2 Приволжский филиал  

АУ АО «МФЦ»  

Астраханская область, Приволжский 

район, с. Началово, ул. Ленина, 47, 

помещение №24 

тел. 8(8512)66-88-21 

3 Икрянинский филиал  

АУ АО «МФЦ» 

Астраханская область, Икрянинский 

район, с. Икряное, ул. Советская, д. 40, 

помещение №038 

тел. 8(85144)2-10-54  

4 Ахтубинский филиал  

АУ АО «МФЦ» 

Астраханская область, Ахтубинский 

район, г. Ахтубинск, ул. Шубина, д. 81 

тел. 8(85141)5-25-36,  

       8(85141)5-27-41 

5 Володарский филиал 

АУ АО «МФЦ» 

Астраханская область, Володарский 

район, п. Володарский, ул. Мичурина, д. 

19 «б», литер «А» 

тел. 8(8512)48-70-52, 

        8(8512)48-70-53 

6 Филиал АУ АО «МФЦ»  

в Ленинском районе  

г. Астрахани 

г. Астрахань, Ленинский район,  

пл. Вокзальная, д. 1 

тел. 8(8512)54-10-05,  

                                                           
1
Перечень не является исчерпывающим и будет расширяться по мере открытия новых филиалов и ТОСП 

МФЦ, в которых организуется предоставление муниципальных услуг Органа 



     8(8512)54-10-03  

7 Лиманский филиал АУ АО 

«МФЦ» 

Астраханская область, Лиманский 

район, пос. Лиман, ул. Электрическая, 

д. 1 

тел. 8(8512) 266-740,  

8(8512) 266-741 

8 Красноярский филиал АУ АО 

«МФЦ» 

Астраханская область, Красноярский 

район, с. Красный Яр, ул. Советская,  

д. 62, литер «А» 

тел. 8(8512)26-68-03,  

        8(8512)26-68-04 

9 Филиал АУ АО «МФЦ»  

в Трусовском районе  

г. Астрахани 

г. Астрахань, Трусовский район,  

пер.Степана Разина/ул. Дзержинского, д. 

2/5, пом. 1 

тел. 8(8512)26-68-01,  

     8(8512)26-68-02 

10 Енотаевский филиал  

АУ АО «МФЦ» 

Астраханская область, Енотаевский р-н, 

с. Енотаевка, ул. Мусаева/Чичерина, 

59а/22в 

тел. 8(8512)66-88-12,  

факс 8(8512)66-88-13 

11 Камызякский филиал АУ АО 

«МФЦ» 

Астраханская область, Камызякский 

район, г. Камызяк, ул. Молодежная, д. 32 

тел. 8(8512)66-88-17,  

        8(851-45)7-00-43 

12 Филиал АУ АО «МФЦ» в 

Советском р-не г. Астрахани 

Астраханская область,  г. Астрахань,  

ул. Боевая, д. 57 а 

тел. 8(8512)66-88-19, 

       8(8512)66-88-20 

13 Филиал АУ АО «МФЦ» в 

Советском р-не г. Астрахани 

Астраханская область, г. Астрахань, 

Советский р-н, ул. Адмирала Нахимова, 

д. 235 д 

тел.8(8512)66-88-14, 

        8(8512)66-88-15 

14 

 

 

 

 

15 

 

 

 

16 

 

 

 

 

Знаменский филиал АУ АО 

«МФЦ» 

 

 

 

Харабалинский филиал АУ АО 

«МФЦ» 

 

 

Наримановский филиал АУ АО 

«МФЦ» 

 

 

 

Астраханская область, ЗАТО Знаменск, 

г. Знаменск, ул. Ленина, 26, 

помещение 019 

тел. 8(85140)60-881,  

       8(85140)60-882 

Астраханская область, Харабалинский р-

н, г. Харабали, 7 квартал, д. 20, литер 1 

тел. 8(85148)400-80, 

        8(85148) 400-81 

Астраханская область, Наримановский 

р-н, г. Нариманов, проспект Строителей, 

д. 7 

тел. 8(8512)66-88-32,  

        8(8512)66-88-34 



17 

 

 

 

 

18 

Филиал в Ленинском р-не г. 

Астрахани (ул. Адмиралтейская) 

 

 

 

Черноярский филиал АУ АО 

«МФЦ» 

414000, Астраханская область,  

г. Астрахань, ул. Адмиралтейская, д. 46, 

литер Е 

тел. 8(8512)66-88-30,  

        8(8512)66-88-31 

416230, Астраханская область, 

Черноярский р-н, с. Черный Яр, ул. им. 

Маршала Жукова, д. 2, литер стр. А  

тел. 8(8512)66-88-28,  

        8(8512)66-88-29 

Территориально обособленные структурные подразделения (офисы)  

АУ АО «МФЦ» (далее – ТОСП АУ АО «МФЦ») 

 Приволжский район Астраханской области 

1 ТОСП в с. Фунтово 

Приволжского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Приволжский 

район, с. Фунтово, ул. Чехова, 14 

тел. 8(8512)40-67-13 

2 ТОСП в с. Карагали 

Приволжского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Приволжский 

район, с. Карагали, ул. Колхозная, д. 27 

тел. 8(8512)40-69-91  

3 ТОСП в с. Растопуловка 

Приволжского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Приволжский 

район, с. Растопуловка, ул. 50-летия 

Победы, 3 

тел. 8(8512)61-12-04 

4 ТОСП в с. Яксатово 

Приволжского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Приволжский 

район, с. Яксатово, ул. Кирова,25 

тел. 8(8512)40-58-33 

5 ТОСП в с. Килинчи 

Приволжского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Приволжский 

район, с. Килинчи, ул. Ленина,2 

тел. 8(8512)40-66-44 

6 ТОСП в с. Бирюковка 

Приволжского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Приволжский 

район, с. Бирюковка, ул. Лесная,14 

тел. 8(8512)40-55-49 

7 ТОСП в п. Пойменный 

Приволжского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Приволжский 

район, п. Пойменный, ул. Ленина, 33 

тел. 8(8512)40-59-40 

8 ТОСП в с. Осыпной Бугор 

Приволжского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Приволжский 

район, с. Осыпной Бугор, ул. 

Астраханская, 40 «а» 

тел. 8(8512)40-62-18 

9 ТОСП в с. Евпраксино 

Приволжского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Приволжский 

район, с. Евпраксино, ул. Ленина,38 

тел. 8(8512)40-64-71 

10 ТОСП в с. Татарская Башмаковка 

Приволжского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Приволжский 

район, с. Татарская Башмаковка,  

ул. Ленина,34 

тел. 8(8512)40-69-12 

11 ТОСП в с. Три Протока 

Приволжского района 

Астраханская область, Приволжский 

район, с. Три Протока, ул.им. 



Астраханской области З. Муртазаева, 20 

тел. 8(8512)32-99-32 

 Икрянинский район Астраханской области 

12 ТОСП в с. Оранжереи 

Икрянинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Икрянинский 

район, с. Оранжереи, ул. Кирова, 17 

тел. 8(851-44)9-43-92 

13 ТОСП в р.п. Ильинка 

Икрянинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Икрянинский 

район, р.п. Ильинка, ул. Лермонтова, 8, 

неж. пом. №004 

тел. 8(851-44)9-85-05 

14 ТОСП в с. Житное Икрянинского 

района Астраханской области 

Астраханская область, Икрянинский 

район, с. Житное, ул. Чкалова, 30 

тел. 8(851-44)9-75-24 

15 ТОСП в р.п. Красные Баррикады 

Икрянинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Икрянинский 

район,  р.п. Красные Баррикады, ул. 

Баррикадная, 36 

тел. 8(851-44)9-29-21  

16 ТОСП в с. Бахтемир 

Икрянинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Икрянинский 

район, с. Бахтемир, ул. Суворова, 1 

тел. 8(851-44)9-13-22 

17 ТОСП в с. Мумра  Икрянинского 

района Астраханской области 

Астраханская область, Икрянинский 

район, с. Мумра, ул. Гагарина, 32 

тел. 8(851-44)9-51-50 

18 ТОСП в с. Трудфронт 

Икрянинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Икрянинский 

район, с. Трудфронт, ул. Ленина, 2 

тел. 8(851-44)9-36-35 

19 ТОСП в с. Озерное 

Икрянинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Икрянинский 

район, с.  Озерное, ул. Бэра, д. 12 

тел. 8(851-44) 9-81-10 

20 ТОСП в с. Восточное 

Икрянинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Икрянинский 

район, с. Восточное, ул. Садовая, 12 

тел. 8(851-44)9-87-44 

21 ТОСП в с. Маячное 

Икрянинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Икрянинский 

район, с. Маячное, ул. 70 лет Октября, д. 

1  

тел. 8(851-44) 9-78-45 

22 ТОСП в с. Чулпан  

Икрянинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Икрянинский 

район, с. Чулпан, ул. Ленина, 159  

тел. 8(851-44) 9-64-32 

23 ТОСП в с. Седлистое 

Икрянинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Икрянинский 

район, с. Седлистое, ул. Волжская, д. 1 

тел. 8(851-44) 9-63-10 

 Красноярский район Астраханской области 

24 ТОСП в пос. Комсомольский 

Красноярского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Красноярский 

район, пос. Комсомольский, ул. 

Комсомольская, д. 55 

тел. 8(851-46)99-3-19 

25 ТОСП в пос. Бузан Астраханская область, Красноярский 



Красноярского района 

Астраханской области 

район, пос. Бузан, ул. Чапаева, 3 

тел. 8(851-46)96-7-09 

26 ТОСП в с. Сеитовка 

Красноярского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Красноярский 

район, с. Сеитовка, ул. Юбилейная, 21 

тел. 8(851-46)94-1-06 

27 ТОСП в с. Верхний Бузан  

Красноярского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Красноярский 

район, с. Верхний Бузан, ул. Ленина, 1 

тел. 8(851-46)93-5-34  

28 ТОСП в с. Байбек Красноярского 

района Астраханской области 

Астраханская область, Красноярский 

район, с. Байбек, ул. Советская, 10а 

тел. 8(851-46)97-2-16;97-2-92; 97-2-09; 

97-2-27 

29 ТОСП в с. Джанай 

Красноярского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Красноярский 

район, с. Джанай, ул. Молодежная, 2 

тел. 8(851-46)9-51-48, 9-51-18,9-51-41 

30 ТОСП в с. Забузан 

Красноярского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Красноярский 

район, с. Забузан, ул. Советская, д. 15а 

тел. 8(851-46)93-2-37; 93-2-40 

31 ТОСП в с. Кривой Бузан 

Красноярского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Красноярский 

район, с. Кривой Бузан, ул. Гагарина,  

д. 15 

тел. 8(851-46)97-4-41 

32 ТОСП в п. Алча Красноярского 

района Астраханской области 

Астраханская область, Красноярский 

район, п.Алча, ул. Октябрьская, д. 23 

тел. 8(851-46)97-3-75 

33 ТОСП в с. Караозек 

Красноярского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Красноярский 

район, с. Караозек, ул. Центральная,  

д. 24 

тел. 8(851-46)93-3-32 

 Лиманский район Астраханской области 

34 ТОСП в с. Зензели Лиманского 

района Астраханской области 

Астраханская область, Лиманский 

район, с. Зензели, ул. Советская, д. 51 

тел. 8(851-47)9-22-60 

35 ТОСП в с. Михайловка 

Лиманского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Лиманский 

район, с. Михайловка, ул. 

Кооперативная, д. 16 

тел. 8(851-47)9-73-43, 9-73-71 

36 ТОСП в с. Караванное 

Лиманского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Лиманский 

район, с. Караванное, ул. Советская, 1 

тел. 8(851-47)9-64-79 

37 ТОСП в с. Яндыки 

 Лиманского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Лиманский 

район, с. Яндыки, ул. Кирова, д. 113б 

тел. 8(851-47)9-86-45, 9-80-33 

38 ТОСП в с. Оля 

Лиманского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Лиманский 

район, с.Оля, ул. Луговая, д. 14 

тел. 8(851-47)9-42-55 

39 ТОСП в с. Бирючья Коса 

Лиманского района 

Астраханская область, Лиманский 

район, с. Бирючья Коса, ул. Советская, д. 



Астраханской области 42 

тел. 8(851-47)9-76-34 

40 ТОСП в с. Заречное  

Лиманского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Лиманский 

район, с. Заречное, ул. Советская, д. 110 

тел. 8(851-47)9-38-60, 9-38-70 

41 ТОСП в с. Басы 

Лиманского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Лиманский 

район, с. Басы, ул. Олега Дорошенко, д.4 

тел. 8(851-47)95-38-6, факс 95-38-7 

Володарский район Астраханской области 

42 ТОСП в с. Тумак  

Володарского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Володарский 

район, с.Тумак, ул.Боевая, 1а 

тел. 8(85142)2-72-86, 2-72-49 

43 ТОСП в с. Зеленга 

Володарского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Володарский 

район, с.Зеленга, ул. Юбилейная, 1 

тел. 8(85142)3-62-37 

44 ТОСП в с. Цветное  

Володарского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Володарский 

район, с. Цветное, ул. И.Колчина, 16 

тел. 8(85142) 9-46-49, 9-46-14 

45 ТОСП в с. Сизый Бугор  

Володарского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Володарский 

район, с.Сизый Бугор, ул.Первомайская, 

28 

тел. 8(85142)2-74-18, 2-74-67 

46 ТОСП в с. Марфино 

Володарского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Володарский 

район, с.Марфино, ул.Кирова, 25 

тел. 8(85142)6-21-55,6-24-66 

47 ТОСП в с. Козлово  

Володарского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Володарский 

район, с.Козлово, ул. 30 лет Победы, 4 

тел. 8(85142)9-45-49, 9-45-01 

48 ТОСП в с. Большой Могой 

Володарского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Володарский 

район, с.Большой Могой, ул. 

Набережная, 10 

тел.8(85142)9-35-21, 9-35-44 

49 ТОСП в пос. Трубный 

Володарского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Володарский 

район, пос. Трубный,  

ул. Комсомольская, д. 26 

тел. 8(85142) 9-07-12,  9-03-09 

50 ТОСП в с. Алтынжар 

Володарского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Володарский 

район, с. Алтынжар, ул. 60 лет СССР,  

д. 11 

тел.8(85142) 5-53-35, 5-57-48 

51 ТОСП в с. Мултаново 

Володарского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Володарский 

район, с. Мултаново, ул. Советская, д. 15 

тел. 8(85142) 6-27-34 

52 ТОСП в с. Новинка 

Володарского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Володарский 

район, с. Новинка, ул. Центральная, д. 21 

тел.8(85142) 5-55-35 

53 ТОСП в с. Маково 

Володарского района 

Астраханская область, Володарский 

район, с. Маково, ул. Мыльникова, д. 24 



Астраханской области тел.8(85142) 3-66-41 

54 ТОСП в с. Калинино 

Володарского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Володарский 

район, с. Калинино, ул. Набережная,  

д. 17а 

тел./факс 8(85142) 6-28-25, 6-28-21 

55 ТОСП в с. Новый Рычан 

Володарского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Володарский 

район, с. Новый Рычан, ул. Советская, 

д. 1 

тел. 8(85142) 9-36-23, 9-36-17 

Ахтубинский район Астраханской области 

56 ТОСП в с. Покровка 

Ахтубинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Ахтубинский р-н, 

с. Покровка, ул. Советская, д.64 

тел. 8(85141) 5-62-18, 5-62-12 

57 ТОСП в с. Пологое Займище 

Ахтубинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Ахтубинский 

район, с.Пологое Займище, ул. Братская, 

д. 5А 

тел. 8(85141)5-64-45, 5-64-37 

58 ТОСП в с. Ново-Николаевка 

Ахтубинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Ахтубинский р-н, 

с. Ново-Николаевка, пер. Школьный, 2 

тел. 8(85141)4-43-22, 4-43-16 

59 ТОСП в с. Болхуны 

Ахтубинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Ахтубинский 

район, с.Болхуны, ул.Ленина, д. 13 

тел. 8(85141)4-45-17, 4-45-83,  4-45-19 

60 ТОСП в с. Золотуха 

Ахтубинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Ахтубинский 

район, с. Золотуха, ул. Ленина, 23 

тел. 8(85141) 4-35-94 , 4-35-42, 4-35-92 

61 ТОСП в п. Верхний Баскунчак 

Ахтубинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Ахтубинский 

район, п.Верхний Баскунчак, ул. 

Пролетарская, 129 

тел. 8(85141)5-14-76, 5-30-09, 5-33-48 

62 ТОСП в с. Успенка 

Ахтубинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Ахтубинский 

район, с. Успенка, Микрорайон, 12  

тел. 8(85141)5-67-46 

63 

 

 

 

64 

ТОСП в с. Капустин яр 

Ахтубинского района 

Астраханской области 

 

ТОСП в п. Нижний Баскунчак 

Ахтубинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Ахтубинский 

район, с. Капустин Яр, ул. Октябрьская, 

д. 4 

тел. 8(85141)4-15-33,т 4-11-96 

Астраханская область, Ахтубинский 

район, п. Нижний Баскунчак, ул. 

Горького, 27 

тел. 8(85141)5-16-07, 5-52-41 

Камызякский район Астраханской области 

65 ТОСП в с. Чаган Камызякского 

района Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, с. Чаган, ул. Ленина, д. 8 

тел. 8(85145)9-42-41 

66 ТОСП в с. Иванчуг 

Камызякского района 

Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, с. Иванчуг, ул. Ленина, д. 79 

тел. 8(85145)9-67-46 



67 ТОСП в с. Никольское 

Камызякского района 

Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, с. Никольское, ул. Советская, д. 1 

тел. 8(85145)9-57-70 

68 ТОСП в с. Каралат, 

Камызякского района 

Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, с. Каралат, ул. ул. Ленина, д. 62 

тел. 8(85145)9-65-72, 9-65-73 

69 ТОСП в п. Волго-Каспийский 

Камызякского района 

Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, п. Волго-Каспийский, 

ул. Набережная, д. 10 

тел. 8(85145)9-88-50, 9-89-77, 9-88-36 

70 ТОСП в с. Семибугры 

Камызякского района 

Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, с. Семибугры, ул. Курманова, д. 8 

тел. 8(85145)9-36-38 

71 ТОСП в с. Тузуклей  

Камызякского района 

Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, с. Тузуклей, ул. 1 Мая, д. 14 

тел. 8(85145)9-49-85 

72 ТОСП в п. Верхнекалиновский 

Камызякского района 

Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, п. Верхнекалиновский, 

ул. Набережная, д. 106 

тел. 8(85145)9-53-43 

73 ТОСП в с. Жан-Аул 

Камызякского района 

Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, с. Жан-Аул, ул. Школьная, д. 26 

тел. 8(85145)9-61-37 

74 ТОСП в пос. Кировский 

Камызякского района 

Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, пос. Кировский, ул. Народная, д.2 

тел. 8(85145)9-63-45 

75 ТОСП в с. Караульное 

Камызякского района 

Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, с. Караульное, ул. Молодежная, 

д. 31 

тел. 8(85145)9-65-72, 9-65-73 

76 ТОСП в с. Образцово-Травино 

Камызякского района 

Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, с. Образцово-Травино, 

ул. Хлебникова, д. 96 

тел. 8(85145)9-73-45, 9-71-34 

77 ТОСП в с. Полдневое 

Камызякского района 

Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, с. Полдневое, ул. Братьев 

Фоминых, д. 57 

тел. 8(85145)9-95-21 

78 ТОСП в с. Самосделка 

Камызякского района 

Астраханской области  

Астраханская область, Камызякский 

район, с. Самосделка, ул. Советская, д.17 

тел. 8(85145)9-78-31 

Енотаевский район Астраханской области 

 

 

79 

ТОСП в с. Федоровка 

Енотаевского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Енотаевский 

район, с. Федоровка, ул. Ленина, д.27 

тел. 8(85143)  93-4-34 

80 ТОСП в с. Ленино Енотаевского 

района Астраханской области 
Астраханская область, Енотаевский 

район, с. Ленино, ул. Советская, д. 13 

тел. 8(85143)  97-1-22 



81 ТОСП в п. Волжский 

Енотаевского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Енотаевский 

район, п. Волжский, ул. Почтовая, д. 18 

тел. 8(85143) 97-5-16 

82 ТОСП в с. Замьяны Енотаевского 

района Астраханской области 

Астраханская область, Енотаевский 

район, с. Замьяны, ул. Зверобоева, д. 1 

тел. 8(85143) 98-1-25 

83 ТОСП в с. Ивановка 

Енотаевского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Енотаевский 

район, с. Ивановка, ул. Ленина, д. 39 

тел. 8(85143) 93-7-90 

84 ТОСП в с. Копановка 

Енотаевского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Енотаевский 

район, с. Копановка, ул. Ленина, д. 40 

тел. 8(85143) 93-1-25 

85 ТОСП в с. Восток Енотаевского 

района Астраханской области 

Астраханская область, Енотаевский 

район, с. Восток, ул. Октябрьская, д. 11 

тел. 8(85143) 96-1-76 

86 ТОСП в с. Пришиб Енотаевского 

района Астраханской области 

Астраханская область, Енотаевский 

район, с. Пришиб, ул. Советская, д. 68 

тел. 8(85143) 96-5-18 

87 

 
ТОСП в с. Никольское 

Енотаевского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Енотаевский р-н, 

с. Никольское, ул. Московская, д. 19 

тел. 8(85143) 94-3-78 

Харабалинский район Астраханской области 

88 ТОСП в с. Селитренное 

Харабалинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Харабалинский 

район, с. Селитренное, ул. Советская, 

д. 58 

тел. 8(85148)5-61-17 

89 

 

 

ТОСП в с. Хошеутово 

Харабалинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Харабалинский 

район, с. Хошеутово, ул. Советская, д. 

15 

тел. 8(85148)5-44-25, 8(85148)5-44-18 

90 

 

 

ТОСП в с. Заволжское 

Харабалинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Харабалинский 

район, с. Заволжское , ул. Ленина, д. 42 

тел. 8(85148)5-47-31, 8(85148)5-47-17 

91 

 

 

ТОСП в с. Сасыколи 

Харабалинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Харабалинский 

район, с. Сасыколи, ул. Советская, д. 

137 тел. 8(85148)5-33-41, 8(85148)5-32-

80 

92 

 

ТОСП в с. Михайловка 

Харабалинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Харабалинский 

район, с. Михайловка , ул. Советская , 

д. 61 тел. 8(85148)5-66-31, 8(85148)5-

66-33 

93 ТОСП в с. Кочковатка 

Харабалинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Харабалинский 

район, с. Кочковатка, ул. Юбилейная, 

д. 11, кв. 2 

тел. 8(85148)5-98-22, 8(85148)5-98-84 



94 

 

ТОСП в с. Тамбовка 

Харабалинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Харабалинский 

район, с. Тамбовка, ул. Октябрьская, д. 

38 

тел. 8(85148)5-56-13 

95 

 

 

ТОСП в с. Вольное 

Харабалинского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Харабалинский 

район, с Вольное, ул. Никулина, д. 7 

тел. 8(85148)5-54-50, 8(85148)5-52-92 

Наримановский район Астраханской области 

96 ТОСП в пос. Караагаш 

Наримановского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Наримановский 

район, пос. Караагаш, ул. Школьная, д. 

25 

тел. 8(8512)99-60-48 

97 ТОСП в с. Николаевка 

Наримановского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Наримановский 

район, с. Николаевка, ул.Советская, д. 62 

тел. 8(85171)64-142 

98 ТОСП в с. Старокучергановка 

Наримановского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Наримановский 

район, с. Старокучергановка, ул. Ленина, 

д. 94 

тел. 8(85171)59-017 

99 ТОСП в с. Линейное 

Наримановского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Наримановский 

район, с. Линейное, ул.Ленина, д. 94 

тел. 8(85171)64-271 

100 ТОСП в пос. Буруны 

Наримановского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Наримановский 

район, пос. Буруны, 

ул. Коммунистическая, д. 1 

тел. 8(85171)64-440 

101 

 

ТОСП в пос. Прикаспийский 

Наримановского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Наримановский 

район, пос. Прикаспийский, ул. 

Советская, д. 3 

тел. 8(85171)64-0589 

102 ТОСП в с. Разночиновка 

Наримановского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Наримановский 

район, с. Разночиновка, ул. Горького, д.1 

 тел. 8(85171)65-148 

103 ТОСП в с. Барановка 

Наримановского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Наримановский 

район, с. Барановка, ул. Советская, д. 12 

тел. 8(85171)65-331 

104 ТОСП в с. Солянка 

Наримановского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Наримановский 

район, с. Солянка, ул. Калинина, д. 5 

тел. 8(8512)59-91-37 

105 ТОСП в с. Рассвет 

Наримановского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Наримановский 

район, с. Рассвет, ул. Советская, д. 36 

тел. 8(85171)67-925 

106 ТОСП в с. Волжское 

Наримановского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Наримановский 

район, с. Волжское, ул. Победы, д. 18 

тел. 8(85171)67-534 

 

Черноярский район Астраханской области 



107 ТОСП в с. Зубовка 

Черноярского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Черноярский 

район, с. Зубовка, ул. Совхозная, д. 20 

тел. 8(85149)27-4-34 

108 ТОСП в с. Старица 

Черноярского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Черноярский 

район, с.Старица, пл. Мира, д. 11 

тел. 8(85149)23-3-46 

109 ТОСП в с. Вязовка 

Черноярского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Черноярский 

район, с. Вязовка, ул. Советская, д. 94 

тел. 8(85149)24-3-07, 24-3-31 

110 

 

ТОСП в с. Солодники 

Черноярского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Черноярский 

р-н, с. Солодники, ул. Ленинская, д. 

79 

тел. 8(85149)26-4-62 

111 

 

ТОСП в с. Ушаковка 

Черноярского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Черноярский 

район, с.Ушаковка, пл. Ленина, д. 2 

тел. 8(85149)28-5-19 

112 ТОСП в с.Соленое Займище 

Черноярского района 

Астраханской области 

Астраханская область, Черноярский 

район, с. Соленое Займище, ул. 

Революционная, д. 11 

тел. 8(85149)25-4-22, 25-4-66 

 

 

 

Верно: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


